
 
 

 

 

 

Pasientreiser HF 
Styremøte 9. desember 2021 kl. 9.3O-14.00 
Sted: Thon Hotel Opera, Oslo 

 

Saksliste  

Saksnr Sakstittel 
 

 

   
   Beslutningssaker:  
 
50-2021 
 
51-2021 
 
52- 2021 
 
53-2021 
 
54-2021 
 
 
 
 
 
55-2021 
 
56-2021 
 
 
 
 

 
Godkjenning av protokoller fra styremøte 29. oktober og 12. november 2021 
 
Virksomhetsrapport per 31. oktober 2021 
 
Årsbudsjett 2022 
 
Styringsindikatorer 2022 
 
Revisjonsrapport data governance 
 
 
Orienteringssaker: 
 
 
Status planleggings- og optimaliseringsløsning, U.off.  (Off. lov § 23, 1. ledd) 
 
 
Årsplan styresaker  
 
 
Temasak:  
 
• Pasientreiser HF som dataansvarlig 
 
 
Adm. dir orienterer: 
 
• Film om Pasientreiser HF 
• Kartlegging betalingsformer kollektivtransport 

 
Styreleder orienterer: 
 
 

 

 

 


